Dicitur qd prima & possessiua

possunt: uel numeri ut **T**uli ager agri agro agrum agri agrorū agris
 agros. **I**n possessiuis uero similis casus adiūgitur: & numerus: ut tul
 liani agri: tullianum agrum tullianos agros. **I**n omnibus autem con
 cidentibus hoc sciendum q̄ structura uel ordinatio orationis dubita
 tionem repellit. **N**ulla enim alia re discernuntur a se tam partes ora
 tionis q̄ accidentia eis nisi significatione: ad quam & constructio fit.
Nam inueniuntur uoce saepe similia: ut amator accusator hortator &
 nomina sunt & uerba. **S**imiliter poetæ musæ dici rei & genitiui sunt
 & datiuī. **S**ignificatione igitur discernuntur a se quæ attentissime est
 in omnibus inspicienda. **Q**uæritur etiam illud cur quum apud græcos
 tertia persona pronominum primitiuorum & singulari numero habe
 at nominatiuum ut ἐγώ οὗτος. **E**t in plurali apud latinos sui: & nomi
 natiuo deficit & pluralia separatim non habuit: & existimo eam esse
 causam quod necesse erat: uel cum aspiratione proferre nominatiuū:
 & hi dicere qui pluralis erat alterius pronominis uel loco aspirationis
 s̄ præponere & si dicere quod est cōiunctio. **E**rgo iure deficit ne dubi
 tationem faceret sicut & sis in genitiuo pro sui pluralis quoq; qui ē οἱ
 apud græcos in hi transfertur. **O**mnia enim pluralia apud græcos oi
 desinētia mutant eam in i: λατῖνι latini sic οἱ hi & quomodo λατῖνῶν
 latinorum sic ὧν horū & sicut λατῖνοις latinis sic οἷσ' his & quemad
 modū λατῖνοὺς latinos sic οὗτοσ' hos. **F**æmininum quoq; λατῖναι lati
 næ sic αἱ hæ λατῖνῶν latinarum ὧν harū λατῖνας latinæ ἅσ' has. **V**n
 de aspirationem quoq; ubiq; seruauit. quæ & in græcis ex quibus nas
 cuntur pronominibus hoc tamen interest q̄ tertia persona primitiua
 apud græcos relatiuū est: quomodo & sui sibi se a se: & is eius ci hic ue
 ro & hæ & hoc apud nos demonstratiua sunt proprie & præpositiua
 quæ a relatiuo græco uideantur genita. **N**ecessario igitur cum tria p/
 nomina pro uno habuimus deficit sui nominatiuo, & communes ha
 buit numeros. **N**ec mirum cum apud græcos nominatiuus supradi
 cti pronominis idest οἱ rarus est in usu. præterea q̄ non solum οὗ uel
 αὐ τούτῃ sed etiam ἔγω τόν significat frequentius: quod nec apud græ
 cos habet nominatiuum: quia ipse in se agere qui patitur per hoc pro
 nomen ostenditur. **N**am eget recto casu quem uerbum habet in se.

De his uis facta q̄m̄ uicima secundæ
 De his formate p̄ eam p̄nōia q̄.

De Secunda declinatione pronominis.
Secundus est modus eorum quæ i ius terminant genitiuos
 quorum datiuī abiecta us genitiuorum solent proferri. **I**lle